
Městský úřad Týnec nad Labem

Masarykovo náměstí 1,  281 26 Týnec nad Labem 

Číslo jednací: TYNL-3870/2022
Vyřizuje: Hana Musilová

oprávněná úřední osoba
Tel:    321 781 508
E-mail: musilova@tynecnadlabem.cz
Datová schránka: 927baun
Datum: 21.12.2022

Vyrozumění členů okrskové volební komise o termínu školení
pro volby prezidenta  

konané ve dnech 13.1. a 14.1.2023 (I. kolo) a ve dnech 27.1.2023 a 28.1.2023 (II. kolo)

V souladu s  ust.  §  34  odst.  1,  písm.  a)  a  §  34  odst.  3  zákona č.  275/2012  Sb.  o  volbě 
prezidenta republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů,  vyrozumívám členy okrskových volebních komisí,  jejichž účast  je  povinná,  že 
školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování se 
bude konat v sídle Městského úřadu v Týnci nad Labem (1. patro – obřadní síň)

dne 6.1.2023 od 11:30 hodin.

Předseda,  místopředseda  a  zapisovatel  okrskové  volební  komise  a  zvláštní  okrskové 
volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce než ostatní členové 
okrskové  volební  komise  a  zvláštní  okrskové  volební  komise.  Nárok  na  vyšší  zvláštní 
odměnu za výkon funkce nemá člen okrskové volební  komise,  který nesplnil  povinnost 
účastnit  se  školení  k  zásadám hlasování  a  k  systému zjišťování  a  zpracování  výsledků 
hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v 
době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 

Prezence bude probíhat od 11:00 hodin. Prosím o dochvilnost.

Děkuji Vám za spolupráci.

Bc. Dušan Žmolil, v.r.
Starosta města Týnec nad Labem

Rozdělovník:

Předsedové,  místopředsedové  a  zapisovatelé  všech  okrskových  volebních  komisí  města  Týnec 
nad Labem a obcí Bělušice, Krakovany, Lipec, Radovesnice II, Uhlířská Lhota, Veletov a Žiželice.

Telefon:321781100 Url: www.tynecnadlabem.cz E-mail:info@tynecnadlabem.cz DS: 927baun
Bankovní spojení: KB Kolín č.ú.: 2924151/0100 IČO: 00235831

Zapsáno v registru ekonomických subjektů. Činnosti dle CZ-NACE:8410. Všeobecné činnosti veřejné správy.


		2022-12-21T17:50:49+0100




